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BAMBUS’TA 
ZORBALIK

İHALEYİ KAYBEDEN FİRMA BELEDİYE ARAÇLARINI KALDIRTTI, GİRİŞİ KAPATTI 

BAŞKAN
 UYSAL: 

BU TAM BIR 
KEPAZELIKTIR

Bambus Plajı’nı halka açmak için çalışan Muratpaşa Belediyesi araçları, iptal edilen ihaleyi kazanan 
şirketin yetkilileri tarafından çekiciyle alanın dışına çıkartıldı. Şirket, alan girişini de kapattı. Belediye 
alternatif bir giriş açarak çalışmalara devam etti. Başkan Ümit Uysal, “Bu kadar kepazelik olmaz.” dedi.
                                        

Gündüz yapılan çalışmanın ardından ak-
şam alanda bırakılan belediyeye ait resmi 
plakalı araçlar, iptal edilmiş ihaleyi alan 
şirketin yetkilileri tarafından çekiciyle 

alan dışına çıkartıldı. 
Belediyenin iş makina-
larının tekrar girişini 
engellemek için ise 
girişe arazi aracı park 
edildi. Sabah saatlerin-
de plaja gelen belediye 
ekipleri, başka bir giriş 
açıp buradan araçlarını 
sokarak çalışmalara 
devam etti.  n 5’TE 

ÇALIŞMALARI ENGELLEDİLER 

Muratpaşa Belediyesi’nin açtığı dava 
sonucunda ihalesi iptal edilen Bam-
bus Plajı, belediyenin tasarrufuna 
geçti. Çünkü 909 metrekarelik bu 

alan; planda Semt Spor 
Sahası olarak görünüyor. 
Bunun üzerine belediye 
Bambus Plajı’nı halka 
açmak üzere çalış-
malara başladı. İptal 
edilen ihaleyi alan firma 
yetkilileri ise yasal bir 
hakları olmamasına kar-
şın zorbalıkla engelleme 
girişiminde bulundu. 

PLAJIN GİRİŞİNİ KAPATTILAR 

n ENGELLEME girişimine 
tepki gösteren Başkan 
Ümit Uysal, “Bu kadar 
kepazelik olmaz. Devle-

timizin içinde devletçikler 
oluşmuş. Bambus An-
talya’mızındır ve öyle de 
kalacaktır ” dedi.

BAŞKAN
UYSAL 
ATEŞ 
PÜSKÜRDÜ 

n 2024 Avrupa Futbol Şampi-
yonası son 16 turunda çeyrek 
finale yükselen A Milli Futbol 
Takımının galibiyet coşku-
su Antalya sokaklarına taştı. 
Mücadelenin bitiş düdüğü ile 
birlikte cadde ve sokaklar şenlik 
alanına döndü. n 7’DE 

ÇEYREK FİNAL 
COŞKUSU 

n ELMALI’DAKİ Gölo-
va Mahallesi’nin ismi 
Müren Mahallesi olarak 
değiştirildi. Zeki Müren’in 
1976 yılında ziyaret ettiği 
ve sanatçı ile aralarında 
akrabalık bağı 
olduğunu 
söyleyen ma-
halle sakinleri, 
değişiklikten 
memnun… 
n 8'DE

MAHALLEDE ZEKİ 
MÜREN SEVİNCİ

n BÜYÜK Çaltıcak’taki işletmeciler iki 
kepçeyle denizi doldurdular. Bölgede denize 
yaklaşık 10 metrelik dolgu yapılması tepki 
çekti. Antalya Denizcileşme Platformu 
Başkanı İzzet Ünü “Kabul edilecek bir şey 
değil. Öyle kafana göre deniz dolduramaz-
sın. Denizler sahipsiz kaldı” dedi. n 8’DE 

DENİZ ÜSTÜNE 
YOL YAPTILAR 

n KOCAGÖZ, “Mahkeme 
tarafından bu pazar yerlerinin 
durdurulması demek esnafın 
ve vatandaşın mağdur olması 
demektir. Mahkeme kararına 
elbette uyacağız ama ilgili 
yerlerle görüşerek bir şekilde 
pazar yerlerinin yapılmasını 
sağlayacağız” dedi. n 5’TE 

KOCAGÖZ’DEN 
PAZAR MÜJDESİ
Kepez Belediye Meclis Toplantısı’nda 
konuşan Başkan Mesut Kocagöz, ilçe-
deki semt pazarları sorununa değindi. 
                    HALK MAĞDUR OLUYOR n ULUSLARARA-

SI Antalya Sağlık 
Turizmi ve Eğitimi 
Derneği Başkanı Dr. 
Mehmet Kanpolat, 
Antalya'nın turizmin 
başkenti olmasının 
sağlık alanında öne 
çıkmasında etkili 
olduğunu kaydetti. 
n HABERI 4’TE 
 

SAĞLIK TURİZMİ
HIZLA GELİŞİYOR

n ANTALYA Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde hemşirelerin mesleki 
oryantasyon becerilerini arttırmak için 
geliştirilen oryantasyon projesinin açı-
lışı online olarak yapıldı. n 5’TE 
 

Hemşire eğitimi

n ANTALYA Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Ali Bahar, enf-
lasyonda uzun süredir beklenen 
gerilemenin başladığını, Temmuz 
ve Ağustos verilerinde iyileşmenin 
hız kazanacağını savundu. n 4’TE  

Bahar: Enflasyon
düşüş eğiliminde 

n ANTALYA’DAKI taksici esnafın 
başvurularını değerlendiren Reklam 
Kurulu, Martı İleri Teknoloji A.Ş.’nin 
Antalya caddelerine astığı  reklamları 
durdurma cezası verdi. n 4’TE 

TAKSİCİLERİN 
DEDİĞİ OLDU

n AKDENİZ Üniversitesinde 2023-2024 
akademik yılı mezuniyet töreninde 8 
bin 864 öğrenci kep fırlatarak mezu-
niyetlerini kutladı. Birinci öğrencilere 
belgelerini veren Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, “Özlenen Özkan hocamızı tebrik 
ediyorum. Kendisi Türk kızlarına rol 
model oluyor.” dedi. n 2’DE 

Keplerini fırlattılar 

CADDELERDE ŞENLİK
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Akdeniz Üniversitesi 2023-
2024 Akademik Yılı Me-
zuniyet Töreni, Akdeniz 
Üniversitesi Stadyumunda 

gerçekleştirildi. Tıp Fakültesi birincisi-
ne belgesini ve plaketini veren Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, “Bu tablo gerçek-
ten büyüyen, gelişen geleceğe umutla 
bakan büyük Türkiye tablosudur. Sizler-
le gurur duyuyoruz, sizler Türkiye’nin 
geleceğiniz.” dedi.

VARLIĞIYLA TÜRK KIZLARINA ROL 
MODEL OLUYOR
Akdeniz Üniversitesi’nin 40 yılı aşkın 
bir zamandır Akdeniz’e Antalya’ya 
kazandıranlara şükran borçlu oldukla-
rını söyleyen Şahin, “Hepsine teşekkür 
ediyoruz ama özel bir teşekkürü sizlerin 
de müsaadesiyle bir kişiye yapmak 
istiyorum. O da kendi memleketinde 
bir Türk kızı olarak doğup, büyüyüp 
basamakları birer birer çıkan, sonra 
kendi memleketinin üniversitesinde 
Akdeniz Üniversitesi’nde Tıp Fakül-
tesini okuyan, daha sonra yine kendi 
şehrinin üniversitesinde akademik 
kariyerleri birer birer çıkan ve eşi ile 
beraber Türkiye’ye damga vuran bir 
Türk kadını Özlenen Özkan hocamızı 

tebrik ediyorum. Kendisi varlığıyla 
Türk kızlarına rol model oluyor ve onu 
ben herhâlde bir tanedir diye düşünü-
yorum kendi üniversitesinden okuyup 
kendi üniversitesinde rektör olan bir 
Türk kadını başka var mı Türkiye’de 
bilmiyorum, zannetmiyorum. Ona bu 
muhteşem makamının laik gören Sayın 
Cumhurbaşkanımızı da burada şükranla 

yad ediyorum.” şeklinde konuştu.

YENİ BİR BÖLÜMÜN BAŞLANGICI
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ise , “Sizler, yıllar süren 
zorlu çalışmaların, uykusuz gecelerin ve 
özverili gayretlerin ardından bu önemli 
günün gururunu yaşıyorsunuz. Hepinizi 
yürekten tebrik ediyorum. Mezuniyet, 
sadece akademik başarıların kutlandığı 

bir an değil; aynı zamanda, hayatınızın 
yeni bir bölümünün başlangıcıdır. Üni-
versite yaşamınız boyunca kazandığınız 
bilgi ve beceriler, size sadece mesleki 
anlamda değil, kişisel gelişiminiz için 
de önemli bir temel oluşturdu. Burada 
kazandığınız dostluklar, yaşadığınız 
deneyimler ve aldığınız dersler, sizlere 
ömür boyu rehberlik edecektir. Bu 
noktaya gelmenizde emeği geçen tüm 
hocalarımıza; üniversitemizin değerli 
akademik ve idari kadrosuna teşek-
kürlerimi sunuyorum. Sizlere bilgi ve 
deneyimleriyle ışık tutarak, bugüne 
ulaşmanızda büyük bir katkı sağladılar. 
Aynı şekilde, sizlere destek olan ailele-
rinize de minnettarız. Onların sevgisi, 
sabrı ve desteği ile bugün bulunduğu-
nuz konuma gelebildiniz. Onlara da bir 
alkış rica ediyorum.” şeklinde konuştu. 
Yenilikçi eğitim modellerini hayata 
geçirmek için çalışmalarımız sürdüğünü 
söyleyen Rektör Özkan, yeni dönem iti-
barıyla Yapay Zeka ve Veri Mühendis-
liği Bölümüne öğrenci alımına başlana-
cağını söyledi.Konuşmaların ardından 
fakültelerde dereceye giren öğrencilere 
belgeleri ve plaketleri protokol üyeleri 
tarafından takdim edildi. Tören sonunda 
öğrenciler kep atarak yeni hayatlarına 
adım attı.  n BÜLTEN/AÜ

8 BİN 864 ÖĞRENCİNİN
MEZUNİYET COŞKUSU 
AKDENİZ Üniversitesi Stadyumu'nda gerçekleştirilen törende, 6'ncı üniversiteden me-
zun olan Ali Demirel (66), “Zamanımı eğitimle doldurmaya çalışıyorum" dedi. Serebral 
palsi hastası Ege Can İyigünler (21) ise mezun olduğu için çok mutlu olduğunu söyledi.

AKDENIZ Üniversitesi’nin 2023-
2024 eğitim öğretim yılı mezuniyet 
töreni, üniversite stadyumunda yapıldı. 
Mezunlar arasında öğrenimini tamam-
ladığı yüksekokulun adı yazılı dövizi 
taşıyan Ali Demirel dikkati çekti. 7 
yaşında ilkokula başlamasının ardından 
59 yıl boyunca sadece 2000 ile 2006 
yılları arasında öğrenime ara verdiğini 
anlatan Demirel, 5 üniversite bitirdiğini 
anlattı. Evli ve 2 çocuk babası olduğunu 
ifade eden Demirel, yeniden üniversite 
sınavına girdiğini belirtti.

SIKILMAMAK İÇİN OKUDU 
Memleketi Antalya’nın Finike ilçesinde 
sosyal aktivite yetersizliğinden dolayı 
kış aylarında sıkıldığı için üniversitede 
eğitim görmeyi tercih ettiğine değinen 

Demirel, şunları söyledi:”İlkokula baş-
ladığım günden itibaren eğitim hayatını 
içerisindeyim. 6 üniversite bitirdim. 
Bursa’da işletme bölümü, ODTÜ’de 
psikoloji, Kırıkkale’de iklimlendirme 
ve soğutma, Ankara Üniversitesi’nde 
kamu yönetimi, açık öğretimde sosyal 
bilimler, Akdeniz Üniversitesi’nde de 
tarım bölümünü tamamladım. OD-
TÜ’de felsefe bölümünde yüksek lisans 
öğrencisiyim. Yüksek lisans tezimin 
onaylanma sürecindeyim. Üniversite 
sınavına girdim, turizm bölümünde 
öğrenci hayatıma devam edeceğim. 
Finike’de kışın sıkılmaktansa eğitimimi 
sürdürmeye devam edeceğim. İngilte-
re’de yüksek lisans eğitimime başlamış-
tım, tamamlayamadığım için ODTÜ’de 
yüksek lisans alıyorum. Tüm zamanımı 

eğitimle doldurmaya çalışıyorum.”

HEYECANINI ANNESİYLE YAŞADI
Mezun öğrencilerden serebral palsi 
hastası Ege Can İyigünler, törene annesi 
Bade ve babası Ercan İyigünler ile 
katıldı. Annesinin sürdüğü tekerlekli 
sandalyeyle törene katılanları selamla-
yan İyigünler, mezuniyet gururu yaşadı. 
Sosyal Bilimler Yüksekokulu Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nden 
mezun olan İyigünler, “Eğitim hayatı-
mı tamamladığım için çok mutluyum. 
Arkadaşlarımı öğretmenlerime çok 
teşekkür ediyorum. Mezun oldum ve işe 
girip çalışmak istiyorum” dedi.

OĞLUNUN TEKERLEKLİ 
SANDALYESİNİ SÜRDÜ
Öğrenim hayatı boyunca destek ver-
diği oğlunun mezuniyetinde yanında 
olmaktan çok mutlu olduğunu anlatan 
Bade İyigünler, “Şu anda çok heyecan-
lıyız. 16 yıllık eğitim öğretim hayatını 
tamamladık. Ege Can’ın üniversiteyi 
kazanmak, eğitimini tamamlamak ha-
yaliydi. Hayalini gerçekleştirdiği, bize 

bu gururu yaşattığı için ona teşekkür 
ediyoruz. Üniversiteye oğlumu her gün 
getirdim. Beraber gelip, gittik. Bırak-
tıktan sonra arkadaşları, öğretmenleri 
sahip çıktı. Mutlu bir şekilde üniversite-
yi tamamladık” diye konuştu. n DHA

AZMETTİLER BAŞARDILAR
AKDENİZ Üniversitesi Stadyumu’nda gerçekleştirilen 
törende, eğitim gördüğü 6’ncı üniversiteden mezun olan 
Ali Demirel (66), Zamanımı eğitimle doldurmaya çalışı-
yorum” dedi. Serebral palsi hastası Ege Can İyigünler 
(21) ise mezun olduğu için çok mutlu olduğunu söyledi.

AKDENİZ Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü ve 
Makina Mühendisleri Odası (MMO) An-
talya Şubesi, mezun olmaya hak kazanan 
öğrenciler için ‘baretli mezuniyet töreni’ 
düzenledi.MMO Antalya Şube öncülüğün-
de geleneksel olarak gerçekleştirilen törene 
Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 
Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi Dekanı Prof.Dr. Ömer Halil Çolak, 
Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Afşin Güngör, bölüm öğretim üyeleri, 
MMO Antalya Şube Yönetim Kurulu üye-
leri, öğrenciler ve aileleri katıldı.

BEYAZ BARETİN ANLAMI
MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. 
İbrahim Atmaca, törende yaptığı konuşma-
da, beyaz baretin önemine vurgu yaparak 
“Bugün bu törende sizlere Antalya Şube-
mizin birer beyaz baret hediyesi olacak. 
Beyaz bareti şantiyelerde, işletmelerde, 
fabrikalarda mühendisler kullanır. Baret, iş 
güvenliği açısından koruyucu bir dona-
nımdır. Ancak aynı zamanda beyaz baret, 
siz mühendislere bazı sorumlulukları da 
yükler. Beyaz baret takıyorsanız, sizlerle 
beraber çalışan emekçilere, ekip arkadaş-
larınıza adaletli davranmalı, etik ilkeleri 
her zaman ön planda tutmalı, liyakati 
gözetmelisiniz. Beyaz baret takıyorsanız, 
artık yapacağınız her türlü faaliyet, teknik 
ve bilimsel gerçeklerin ışığında olmalıdır. 
Kısaca beyaz baret sizi sadece korumaya-
cak, bahsettiğimiz bu sorumluluklarınızı 
da sürekli size hatırlatacaktır. Ben bugün 
mesleğe atılarak beyaz bareti takan genç 
meslektaşlarımı, bu sorumluluklarını 
meslek hayatları boyunca başarıyla yerine 
getirecekleri inancıyla tekrar kutluyor, 
başarılar diliyorum” dedi.

ODA DA BİR EĞİTİM YUVASI 
Başkan Atmaca ayrıca, yeni mezun mühen-
dislerin meslek hayatları boyunca oda-üye 
birlikteliğine katkı koymalarını isteyerek, 
Odanın kendisi için ikinci bir eğitim yu-
vası niteliği taşıdığını ifade etti ve burada 
düzenlenen eğitim, seminer, sempozyum 
ve kongre gibi organizasyonların, meslek 
hayatları boyunca üyelerine, büyük katkı-
lar sağladığının altını çizdi. n DHA 

MÜHENDİSLERE
BEYAZ BARET

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, doğa gaz dağıtım şirketi Enerya 
temsilcileriyle ilçede devam eden ve 
planlanan doğal gaz yatırımlarıyla ilgili 
toplantı gerçekleştirdi.   Enerya Bölge 
Müdürü Mehmet Akif Tulukçu, başkanlık 
makamındaki toplantıda, bu yıl Kepez il-
çesinde hangi mahallelerde doğal gaz hattı 
çalışması yapacaklarıyla ilgili bilgi verdi.  

İŞTE O MAHALLELER 
Başkan Mesut Kocagöz de bilgilendir-
menin ardından yaptığı açıklamada bu yıl 
ilçede 8 mahalleyi temiz ve konforlu enerji 
doğal gazla buluşturacaklarının müjdesini 
verdi. Başkan Kocagöz, gaz dağıtım şirketi 
öncülüğünde Esentepe, Çamlıbel, Göçer-
ler, Fatih, Hüsnü Karakaş, Gazi, Sütçüler 
ve Göksu mahallelerini güvenli, konforlu 
ve çevreci ısıtma sistemi doğal gazla bu-
luşturacaklarını açıkladı. 

KEPEZ’İN 40 MAHALLESİNE GAZ 
Doğal gaz hattı çalışması sonucu yolların 
bozulan asfalt ve kaldırımının bakım ve 
onarımı da Kepez Belediyesi ve gaz dağı-
tım şirketi işbirliğiyle yapılıyor. 
Bu yılın yatırım planlamasıyla 68 mahalle-
si olan Kepez ilçesinde 40 mahallede doğal 
gaz çalışması tamamlanmış olacak.  
 İlçede, bu yıl 87 km dağıtım hattı, 52 km 
servis hattı yapılarak, 16 bin konutun ka-
pısına doğal gaz götürülecek. Yılsonunda 
ise gazın ulaştırıldığı konut ve potansiyel 
konut sayısı 174 bin olacak. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDIYESI 

Kepez’de 7 
mahalleye doğal 
gaz ulaştırılacak
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Kaza, saat 04.00 sıraların-
da Alanya- Antalya kara 
yolu Manavgat çevre 
yolu Sorgun Otogar 

köprülü kavşak girişinde meyda-
na geldi. Alanya’daki otellerden 
aldığı Rus ve Belaruslu turistleri 
Antalya Havalimanı’na götürmek 
için yola çıkan Şavki Çoban’ın 
kullandığı 67 AAZ 365 plakalı 
midibüs, sürücünün kontrolünden 
çıkarak yol kenarındaki bariyer ve 
köprü korkuluklarına çarptı. 

SÜRÜCÜ CAN VERDİ 
Araçta sıkışan Şavki Çoban ise 
itfaiye ekibi tarafından çıkarıldı. 
Şavki Çoban, kaldırıldığı özel 
hastanede doktorların çabasına 
karşın kurtarılamadı.Midibüsün 
hurdaya döndüğü kazada, şoför 

Şavki Çoban ile 16’sı Rusya, 4’ü 
Belarus vatandaşı olmak üzere 20 
turist yaralandı. İhbar üzerine kaza 
yerine çok sayıda polis, sağlık ve 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
itfaiye ekibi sevk edildi. Yaralı 
turistler, ilk müdahalelerinin ar-
dından Manavgat’taki hastanelere 
kaldırıldı. Bazı turistlerin yaralan-
masına rağmen hastaneye gitme-
mekte direndiği gözlendi.

GÖSTERGE TAKILI KALDI
Midibüs kaza yerinden kaldırı-
lırken, düşen gösterge panelinde 
hız ibresinin 90 kilometrede takılı 
kaldığı görüldü. 
Yoldaki hız sınırının da 90 kilo-
metre olduğu bildirildi.Bazı turist-
ler ise kaza yapan midibüsü cep 
telefonuyla görüntüledi. n DHA

SÜRÜCÜ ÖLDÜ 20 TURİST YARALI

TUR MİDİBÜSÜ
BARİYERE ÇARPTI
Manavgat ilçesinde bariyere çarpan midibü-
sün sürücüsü Şavki Çoban hayatını kaybetti. 
Kazada, Rus ve Belaruslu 20 turist yaralandı.

OLAY, dün Antalya’nın Finike 
ilçesinde meydana geldi. Ankara’da 
yaşayan emekli polis memuru Ömer 
Şan, ailesiyle birlikte tatil için daha 
önce görev yaptığı Finike’ye geldi. 
Ailesiyle birlikte tatilini yapan Şan, 
dün öğlen saatlerinde denize girdi. 
Denizde bir süre yüzen Ömer Şan’ın 

suyun yüzeyinde hareketsiz şekilde 
yattığını fark eden çevredeki vatan-
daşlar yaşlı adamı sudan çıkartarak 
112 Acil Sağlık ekiplerini çağırdı. 

ANKARA’DA DEFNEDİLECEK 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri yap-
tıkları kontrolde Ömer Şan’ın hayatını 
kaybettiğini belirledi. İşlemlerinin 

ardından Antalya Adli Tıp Kurumu 
morgundan ailesi tarafından teslim 
alınan Şan’ın cenazesi defnedilmek 
üzere Ankara’ya götürüldü. Ömer 
Şan’ın cenazesi yarın Ankara Sincan 
Mezarlığı’nda kılınacak cenaze nama-
zının ardından defnedilecek. 
n DHA-İHA 

EMEKLİ POLİS 
TATİLDE ÖLDÜ 
Finike ilçesine tatile gelen emekli polis memuru Ömer Şan 
(75), serinlemek için girdiği denizde boğuldu. Ömer Şan’ın 
cenazesi Ankara Sincan Mezarlığı’nda defnedilecek.

ANTALYA’da bir ekmek fırınının 
deposunda sebebi çıkan yangında, 
depodaki plastik kasalar yandı.Yangın, 
saat 16.30 sıralarında Aksu ilçesine 
bağlı Çalkaya Mahallesi Serik Caddesi 
üzerinde bulunan bir ekmek fırınının 
deposunda meydana geldi. Depodan 
duman çıktığını gören çalışanlar duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla bölgeye polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri 
yanan depoyu kısa sürede kontrol altına 
aldı. Yangında, ekmek fırınının depo-
sunda bulunan plastik kasaların yandığı 
öğrenildi. Emniyet ekipleri yangının 
çıkış sebebini araştırıyor. n DHA

Plastik kasalar
yangını büyüttü

Serik ilçesinde bir iş 
merkezinin 3’üncü katın-
daki evde çıkan yangın 

kısa sürede söndürüldü.
Merkez mahallesi Yaşar 
Çıkla Apartmanı 3’üncü 

katında Suriye uyruklu ki-
şilerin yaşadığı evde, öğle 

saatlerinde bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Evin 

ayakkabılık kısmında çıkan 
yanın kısa sürede odalara 

sıçradı. Vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine 

itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. 3 itfaiye aracı-
nın müdahale ettiği yangın, 
diğer dairelere sıçramadan 
söndürüldü. Yangında evde 

bulunan eşyalar kısmen 
zarar gördü. Polis yangınla 

ilgili inceleme başlattı. 
n DHA 

İş merkezinde
yangın paniği

OTOGAR Kundu seferi yapan otobüse 
elindeki alkol şişesiyle giren genç vatan-
daş otobüs sürücüsü ile yolcuları çileden 
çıkarttı. Rahat tavırlarıyla dikkat çeken 
alkollü sürücü zorlukla araçtan indirildi. 
Bazı vatandaşlar ise alkollü vatandaştan 
şikayetçi oldu ve olay polis ekiplerine bil-
dirildi. İşlerine yetişmeye çalışan onlarca 
vatandaş daha sonra başka otobüslere bin-
mek zorunda kaldı. n BÜLENT ÖNER

OTOBÜSTE 
KARGAŞA

ANTALYA’da dört yol ağzında iki otomo-
bilin kafa kafaya çarpıştığı kazada, araç-
larda maddi hasar oluştu.Kaza, dün saat 
21.00 sıralarında Konyaaltı ilçesine bağlı 
Uluç Mahallesi Çamlık Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Sürücüsü bilinmeyen 07 
MBD 58 plakalı otomobil seyir halindey-
ken karşı istikametten gelip, caddeye çıkan 
adı öğrenilemeyen sürücünün kontrolünde-
ki 32 DR 496 plakalı otomobil ile kafa ka-
faya çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 32 DR 
496 plakalı araç yolda savruldu. Kazayı 
görenlerin ihbarıyla adrese polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 
olmazken araçlarda maddi hasar meydana 
geldi. n DHA

KAVŞAKTA KAZA

SERİK İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü 
Mustafa Çömezoğlu, 
keçiboynuzu tam 
olgunlaşmadan ha-
sadının yapılmaması 
gerektiğini söyledi.
Haspınar mahallesin-
de kooperatif genel 
kuruluna katılan 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 
Çömezoğlu, ilçede keçiboynuzu lokas-
yon ve plantasyonunun en yoğun olduğu 
bölgenin Haspınar mahallesi olduğunu 
söyledi. Çömezoğlu, “Verimli bir üretimi 
gözlemliyoruz. Keçiboynuzu, hiçbir tarafı 
çöpe atılmayan değerli bir meyvedir. 
Doğrudan tüketim yanında, çekirdekleri 
ilaç ve kozmetik sanayiinde, pekmez 
yapımı sonrası posalar yem sanayiinde 
değerlendirilebilmektedir. Sizden ricamız 
tam olgunlaşmadan hasadını yapmayalım. 
Zira erken hasat ürün değerini, kaybını 
düşürebilmektedir” dedi. DHA 

OLGUNLAŞMADAN
HASAT YAPMAYIN

MANAVGAT ilçesinde 
otomobilin palmiye-
ye çarpması sonucu 
meydana gelen kazada 
otomobil sürücüsü olay 
yerinde yaşamını yitirdi. 
Kaza, Sorgun Mahallesi 
Titreyengöl mevkisinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Titreyengöl 
istikametine seyir halin-
deki Seyfettin Yılmaz’ın 
kullandığı 48 AAY 848 
plakalı Fiat Uno marka 
otomobil, Titreyengöl 
Jandarma noktasına 
yaklaştığı sırada sü-
rücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu refüjde bulunan 
palmiye ağacına çarptı. 
Otomobilin hurdaya dön-
düğü kazanın ardından 

olay yerine 112 Sağlık, 
Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Merkez 
Jandarma Karakolu ve 
Jandarma Trafik ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine 

gelen sağlık ekipleri 
araç içerisinde bulunan 
45 yaşındaki Seyfettin 
Yılmaz’ın öldüğünü 
belirledi. Titreyengöl 
bölgesinde bir otelde 
çalıştığı belirlenen Sey-
fettin Yılmaz’ın cenazesi 
Jandarma Olay Yeri 
İnceleme, Adli Tabip ve 
Cumhuriyet Savcısının 
incelemelerinin ardından 
ailesine teslim edildi. 
n İHA 

AĞACA ÇARPAN
SÜRÜCÜ ÖLDÜ
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UASTED Başkanı Dr. Mehmet 
Kanpolat, , sağlık turizmi 
için Türkiye’ye gelen hasta 
sayısında her geçen gün 

görülen artışın gelecek adına umut 
verici olduğunu söyledi. Türkiye’nin 
sağlık turizmi alanında coğrafi konu-
munun da büyük bir avantaj olduğunun 
altını çizen Dr. Mehmet Kanpolat, 
ülkenin sağlık turizminde hak ettiği yeri 
alabilmesi için, ciddi anlamda reklam 
ve tanıtım desteğine ihtiyacı olduğunu 
dile getirdi

İLK ÜÇE GİREBİLİRİZ 
 Dr. Kanpolat, “Ülkemizin ayrıcalığı 
yaklaşık 160 ülkeye 3-4 saat mesafede 
bulunuyor ve 4 milyar insana hitap eden 
coğrafi konumda. Bu ciddi bir avantaj, 
ancak ülkemizin sağlık alt yapısı bu 
kadar güçlü olmasına rağmen istediğini 
çok elde edemiyor. Liderlik anlamında 
dünyada ilk üçe girecek bir altyapımız 
var fakat sağlık turizmi Türkiye’de diş 
ve estetik olarak anılıyor, biz buna çok 
üzülüyoruz. Antalya’da 3 tane organ 
nakli merkezi var, İstanbul’da sayısını 
bilmediğim kadar organ nakil, onkoloji 

merkezleri var, dolayısıyla da Türki-
ye sağlık turizminde hak ettiği yeri 
alabilmesi için, ciddi anlamda reklam 
ve tanıtımlarla hedef kitleye ulaşıp iste-
diğimiz noktaya gelmeyi amaçlıyoruz” 
ifadelerine yer verdi. 

ANTALYA DAHA AVANTAJLI 
UASTED Başkanı Dr. Mehmet Kanpo-
lat, Antalya’nın İstanbul’dan sonra 

sağlık turizminde ikinci önde gelen 
şehir olduğunu belirterek, Antalya’nın 
turizmin başkenti olmasının da sağlık 
alanında öne çıkmasında etkili olduğu-
nu kaydetti. 

Kanpolat, “Organ naklindeki ba-
şarıları, üniversite hastanesi, devlet 
hastaneleri, Antalya Şehir hastanesi, 
28 özel hastane, sayısı her geçen gün 
artan diş klinikleri gerçek anlamda 
sağlık turizmine yönelik. Antalya’nın, 
diğer illere göre avantajı yaklaşık 18-
20 milyon insan her sene Antalya’ya 
geliyor, şehrin hem deniz kum güneşini 
hem de sağlık alt yapısını görüyor. Tatil 
sırasında sağlık hizmeti almaları bile 
bizi tanıtmak için yeterli oluyor. 

O yüzden Antalya’nın ciddi bir avan-
tajı var. Sağlık turizmi ülkemizde ilk 
kez gündeme geldiğinde turist sağlığını 
çıkardığımızda sağlık turizmi için gelen 
hasta oranı yüzde 5’i geçmiyordu, şu 
an sağlık turizmi yapan ve yetki belgesi 
olan birçok kuruluşta yüzde 40’ı bulan 
bir artış var. Yabancı hasta yoğunluğun-
dan, yerli hastayla çok çalışamıyoruz 
diyen kuruluşlarımız da var.” 

TEDAVİLER ÇOK UCUZ 
Sağlık turizmi için Türkiye’ye gelen 
vatandaşların tedavilerini kendi ülkele-
rine göre çok uygun fiyatlarla gerçekleş-
tirdiklerine değinen Dr. Kanpolat, fiyat 
politikası açısından sağlık sektöründe 
Türkiye’nin en avantajlı ülkelerden biri 
olduğunu söyledi. Kanpolat, açıklaması-
nı şöyle sürdürdü:  “Sağlık turizmi için 
yurtdışından gelen vatandaşlara uygu-
lanan tedavi masrafı çok uygun, mesela 
bir İtalyan hasta için ülkesinde yaklaşık 
40 bin Euro olan bir hizmet burada 6 
bin Euro civarında. Ekonomik açıdan 
Türkiye açıkçası en avantajlı ülkelerden 
bir tanesi. Sağlık turizminde öne çıkan 
diğer ülkelere baktığımızda bir eksiği-
miz yok, organ nakli onkoloji A grubu 
ameliyatlarda Türkiye dünya birincisi 
olabilir. Sağlık turizmi ekonomik açıdan 
çok önemli, döviz rezervini kapatabile-
ceğimiz en önemli alanlardan bir tanesi. 
Bir işletme kurduğunuzda; fizibilitesini, 
yatırımını yapıyorsunuz ama Türkiye’de 
bunun için şu an yatırıma ihtiyaç yok, fi-
zibilitesi hazır. Sadece gelecek olan hasta 
için çabalamamız gerekiyor.”  n İHA 

Antalya’daki turizm 
çeşitlenmesine sağlık 
turizminin sunduğu 

katkı da her geçen gün 
artıyor. Uluslararası 
Antalya Sağlık Turiz-
mi ve Eğitimi Derneği 

(UASTED) Başkanı 
Dr. Mehmet Kanpolat, 
Antalya'nın turizmin 
başkenti olmasının 
sağlık alanında öne 

çıkmasında etkili oldu-
ğunu kaydetti.

SAĞLIK TURİZMİ
HIZLA GELİŞİYOR

TÜRKİYE'DE başlattığı elektrikli 
scooter ile ulaşım hizmetiyle vatan-
daşlara dikkat çeken bir uygulama 
sunan Martı, yeni girişimi "Tek 
Araçla Gidelim"i (TAG) duyurdu. 
Antalya’da yüzlerce aydınlatma 
direğine TAG’ın reklamını içeren 
afişler asıldı. Afişlerin üzerinde 
“MartıTAG’dan araç çağır. Sürücü 
5 dakikada kapıda!” sloganı yer 
aldı. Taksi duraklarının önüne de 
asılan bu afişler esnafı kızdırdı. 7 
bine yakın üyesi bulunan Antalya 
Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanı Mehmet Ali Alkan, Esnaf-
tan gelen talepler doğrultusunda 
harekete geçti. Alkan, afişlerin 
kaldırılması için suç duyurusunda 
bulundu. 

REKLAMLAR DURDURULDU
Taksici esnafına sevindiren haber, 
Reklam Kurulu’ndan geldi. Ku-
ruldan yapılan açıklamada Yapılan 
şu ifadelere yer verildi: “Martı-
tag” uygulamasına ilişkin sosyal 

medyaya da yansıyan hususlarda 
dahil reklamlarda yer alan güvenle 
gidersin"ifadesinin şüpheye yer 
vermeyecek şekilde kesin ve net 
olarak ispatlanamadığı, dolayısıyla 
söz konusu tanıtımların ortala-
ma tüketici nezdinde yanıltıcı ve 
aldatıcı nitelik arz ettiği değerlen-
dirilmiş olup, dolayısıyla inceleme 
konusu tanıtımların; Ticari Reklam 
ve Haksız Ticari Uygulamalar 
Yönetmeliği’nin 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 
7/5-b, 7/5-c, 7/5-h, 9/1, 9/5, 18/1, 
18/2 ve 32/1 inci maddeleri,6502 
sayılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun’un 61 inci mad-
desi,hükümlerine aykırı olduğuna, 
buna göre, reklam veren Martı İleri 
Teknoloji A.Ş. hakkında, 6502 sa-
yılı Kanun’un 63 üncü ve 77/12 nci 
maddeleri uyarınca anılan reklam-
ları durdurma cezası verilmesine 
karar verilmiştir.”

ALKAN: HAKKIMIZI ARIYORUZ 
Kararı sosyal medyadan paylaşan 

Antalya Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, 
“Reklam Kurulunun Martı Tag ile 
ilgili almış olduğu karar uyarınca;-
Yapılan reklamların şüpheye yer 
vermeyecek şekilde kesin ve net 
olarak ispatlanamadığı, tüketici 
nezdinde yanıltıcı ve aldatıcı nite-
lik arz ettiği değerlendirilmiştir.Bu 
karara göre; Martı Tag reklamları-
nın durdurulmasına karar verilmiş-
tir.Esnafımıza hayırlı olsun.Hakkı-
mızı sonuna kadar aramaya devam 
edeceğiz” sözlerine yer verdi. 

ERİŞİM YASAĞI İSTİYORUZ
Körfez Gazetesine konuşan Alkan, 
“Karar bize dün ulaştı. İstanbul’da 
avukatlarımız tarafından dosyaya 
konuldu. Tüm Türkiye’yi kapsa-
yacak. Bu reklam ve afişlerin bir 
an önce kaldırılmasını istiyoruz. 
Bizim duruşmamız da 10 Tem-
muz’da. 10 Temmuz’da TAG uy-
gulamasın erişim yasağı istiyoruz. 
Taksici esnafımız ile birlikte mes-
leğimizi savunmak için mahkeme 
salonunda olacağız. Ortada haksız 
bir kazanç var” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN

ATSO Ali Bahar, Haziran ayı 
enflasyon verilerini değer-
lendirdi. Bahar, enflasyonda 
uzun süredir beklenen gerile-
menin başladığını, Temmuz 
ve Ağustos verilerinde iyileş-
menin hız kazanacağını kay-
detti. Haziran ayında tüketici 
fiyat endeksinin aylık bazda 
yüzde 1.64, yıllık bazda 
yüzde 71.60 olduğunu ifade 
eden Başkan Bahar, sözlerini 
şöyle sürdürdü;“Aylık bazda 
son 13 ayın en düşük düze-
yine inen enflasyon yıllık 
bazda yönünü aşağı çevirdi. 
Haziranda enflasyonda düşüş 
olması uzun süredir bekle-
nen bir gelişmeydi. Veriler 
beklentilerden bir parça daha 
iyi geldi.  Temmuz ve Ağus-
tos aylarında iyileşmenin 
hızlanması, birkaç ay içinde 
enflasyonun yüzde 50’nin 
altına inmesi, yılsonunda ise 
yüzde 40 civarına gerilemesi 
bekleniyor.”

REZERVLERDE HIZLI VE 
GÜÇLÜ İYİLEŞME
Enflasyonla mücadele eder-
ken uygulanan para politikası 
araçlarının etkilerinin 
gecikmeli olarak 
hissedildiğini dile 
getiren Baş-
kan Bahar, 
“Mevcut 
faiz düzeyi 
daha birkaç 
aydır, 
beklenen 
enflasyon 
düzeyinin 
üzerine çık-
mış durum-
da. Şirketler 
ve vatan-
daşlar yavaş 
yavaş TL varlık-
lara geçmeye 

başladı. Mevduatlarda TL’nin 
payı artarken, dövizin payı 
düşüyor. Yabancı yatırımcılar 
kademeli olarak TL repo, TL 
tahvil ve hisse senetlerine 
yatırıma dönüyorlar. Rezerv-
lerimizde hızlı ve güçlü biri 
iyileşme var. Temmuz-A-
ğustos aylarında enflasyonda 
büyük düşüşler göreceğiz” 
ifadelerini kullandı. 

TEDAVİYİ BIRAKMAYALIM
Dezenflasyon sürecinin en 
zor dönemine girildiğini 
vurgulayan ATSO Başkanı 

Bahar, “İşlerin kademeli 
olarak yavaşlaması 

ve artan finans-
man yükü iş 

dünyası tarafı-
nı, yüksek 
kredi 
faizleri ve 
azalan alım 
gücü va-
tandaşımızı 
zorlamaya 
başladı. 
Önümüz-
deki aylarda 

enflasyon 
düştükçe, 

faiz indirimi 
baskıları artmaya 

başlayacak. Muhtemelen 
sonbaharda faiz indirimlerini 
yüksek sesle konuşmaya baş-
layacağız ve Merkez Bankası 
da verilere bakarak ne olması 
gerektiğine karar verecek” 
dedi. Bu süreçte ekonomi 
yönetimine herkesin yardımcı 
olması gerektiğini kaydeden 
Bahar, “Amacımızın ne oldu-
ğuna millet ve devlet olarak 
karar vermeliyiz. Amacımız 
2021-2023 döneminin ya-
rattığı tahribatı gidermek mi 
olacak; yoksa 60 yıldır gel-
gitlerle yaşadığımız enflas-
yon belasından kalıcı olarak 
kurtulmayı mı seçeceğiz? 
Biz kalıcı çözümden yanayız. 
İşler zora girince tedaviyi 
bırakmayalım. Dezenflasyon 
sürecini sonuna kadar sürdü-
relim. Sabırla ve disiplinle iki 
yıl hepimiz dişimizi sıkalım 
ve enflasyonu tek haneye 
indirelim istiyoruz” diye 
konuştu. Türkiye’nin en hızlı 
büyüyen ili olan Antalya’nın 
iş dünyası olarak ekonomide 
birinci ve öncelikli sorununu 
enflasyon olarak gördüklerini 
vurgulayan Bahar, bu süreçte 
üzerilerine düşeni yapmaya 
hazır olduklarını kaydetti. 
n BÜLTEN/ATSO 

Bahar: Enflasyon düşüş eğiliminde 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar, Haziran ayı enflasyon verilerini değerlendirdi. Bahar, enflasyonda 
uzun süredir beklenen gerilemenin başladığını, Temmuz ve Ağustos verilerinde iyileşmenin hız kazanacağını savundu. 

TAKSİCİLERİN DEDİĞİ OLDU

ANTALYA’DA faaliyet gösteren 
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Antalya Şubesi, Murat-
paşa İlçe Sağlık Müdürlüğü önünde vergi 
adaleti taleplerini dile getirdi. 

SES Antalya Şube Eş Başkanı Dr. 
Kaan Taşer’in liderliğinde gerçekleştiri-
len basın açıklamasında, hükümetin ver-
gi politikaları sert bir şekilde eleştirildi.
Şube Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, “Bugün 
3 Temmuz Çarşamba, 17 haftadır vergide 
adalet istiyoruz. 

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, iki ay 
önce vergide adaleti sağlayacağız diye 
demeçler verdi, ancak şimdi ‘Çok kaza-
nanları buradan uyarıyorum. Vergiden 
kaçınmanın cezalarını artıracağız, dene-
timleri sıkılaştıracağız.’ derken, aslında 
motor kuryesi, evinin kapısında örgü 
ören vatandaşları hedef alıyor” ifadeleri-
ni kullandı.

“TOPLANAN VERGİLER HALKIN REFAHI 
İÇİN HARCANMIYOR”
Dr. Taşer, hükümetin vergi paketi 
içeriğinde hafta sonu balık tutanlar-
dan alınacak yeni vergilerin yanı sıra 
hekimlerden ek vergiler alınacağını 
belirterek, “Çalışanlardan alınan yüksek 
vergi kesintilerinin adaletsizliği şaşırtıcı 
olmamıştır” dedi. 

Toplanan vergilerin halkın refahı için 
harcanmadığını savunan Dr. Taşer, “Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e 
soruyoruz: Çalışandan %15, şirketlerden 
%15 vergi alsanız ülkenin vergi gelirleri 
kat be kat artacak. 

Vergide adalet diyerek yoksul halkın 
cebinden söküp devasa kar elde eden 
şirketlere kaynak aktarmaktan ne zaman 
vazgeçeceksiniz?” diye sordu. 

Özellikle özel hastaneler ve şehir 
hastanelerinin vergi avantajlarının altını 
çizen Dr. Taşer, “Özel hastaneler %10, 
şehir hastaneleri ise sıfır vergi verirken, 
burada çalışan hekimlerden hemşire-
lere kadar tüm personelden %35 vergi 
kesmekten ne zaman vazgeçeceksiniz?” 
şeklinde eleştirilerde bulundu.

n HANDE TURAN KUMAŞ 

EYLEMLER 
SÜRÜYOR 
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Muratpaşa ilçesi Yeşilbahçe 
Mahallesi’nde bulunan 
ve içerisinde Bambus 
Plajı’nın da bulunduğu 

‘Devletin Hüküm ve Tasarrufu Altın-
daki Nitelikli Doğal Koruma Alanı’ 
olan ve tapu kayıtlarında ‘Semt Spor 
Sahası’ olarak gözüken alan, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından 2022’de ihale edildi. 
İhalede günübirlik kıyı kullanım alanı 
olarak belirlenen 909 metrekare alan 3 
yıllığına bir şirkete kiralandı.

DAVAYI KAZANMAK YETMEDİ 
Muratpaşa Belediyesi, ihale şartname-
sinin Kıyı Kanunu’na aykırı olduğu 
gerekçesiyle ihalenin iptali için dava 
açtı. Geçtiğimiz günlerde Ankara 6. 
İdare Mahkemesi, ihaleyi iptal etti. 
İptal kararının ardından Muratpaşa Be-
lediye Başkanı Ümit Uysal plajın basit 
düzenleme ve temizlik çalışmasının 
ardından halka açılacağını söyledi. Bu-
nun üzerine alanda çalışmalara başlayan 

belediye ekipleri, dün akşam saatlerinde 
beklemedikleri bir olay yaşadı.İptal 
edilen ihaleyi kazanan firma, çalışmanın 
ardından alanda bırakılan belediyeye ait 
resmi plakalı araçları çekiciyle çektirdi. 

Alanın dışına çekilen araçların tekrar 
girişini engellemek için alanın girişine 
arazi aracı park edildi. 
Sabah saatlerinde çalışma için alana 
gelen ekipler araçları dışarıda görünce 

başka bir giriş açıp alanda çalışmalara 
devam etti.

DEVLETİN İÇİNDE DEVLETÇİK 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, çalışmaların imar planında semt 
spor sahası olarak belirlenen alanda 
devam ettiğini söyledi. Uysal, “Tablo 
çok vahim. 
Bu kadar kepazelik olmaz. Devletimi-
zin içinde devletçikler oluşmuş. Kamu 
otoritesi yok sayılıyor. Gece çekiciyle 
belediyemizin araçlarını kaldırma, 
çekme cüreti göstermişler. Polisimiz, 
‘İdari bir konu biz karışamayız’ deyip 
müdahale etmiyor. Oysa konunun idari 
bir olayla ilgisi yok. Tamamen hukuki 
bir konu ve hukuksuz bir cüretkarlık 
söz konusu. Kamu malına zarar veri-
liyor. Biz sadece anayasal görevimizi 
yerine getiriyoruz. 
Tek amacımız kıyalarımızı halkımıza 
açık tutmak. Bir kez daha altını çiziyo-
rum, Bambus Antalya’mızındır ve öyle 
de kalacaktır” dedi. n DHA 

BAŞKAN 
ÜMIT UYSAL: 
BU TAM BIR 

KEPAZELIKTIR

BAMBUS’TA ZORBALIK
İHALEYİ KAYBEDEN FİRMA BELEDİYE ARAÇLARINI KALDIRTTI, GİRİŞİ KAPATTI 

Bambus Plajı’nı halka açmak için çalışan Muratpaşa Belediyesi araçları, iptal edilen ihaleyi kazanan 
şirketin yetkilileri tarafından çekiciyle alanın dışına çıkartıldı. Şirket, alan girişini de kapattı. Belediye 

alternatif bir giriş açarak çalışmalara devam etti. Başkan Ümit Uysal, “Bu kadar kepazelik olmaz.” dedi.

TELEFERIK davasından 
tahliye edilmesinin ardından ilk 
kez meclis başkanlığı koltuğuna 
oturan Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz,  meclis üyeleri-
ne selamladı. Kocagöz, “2 aydır 
aranızda yoktum. Böyle bir şey 
yaşadık, parti ayrımı olmaksızın 
bu süreçte hepinize yürekten 
teşekkür ederim. Ben bu hassasi-
yetinizi gördüm. İyi ki varsınız” 
sözlerine yer verdi. Kocagöz’ün 
bu konuşması meclis üyeleri 
tarafından uzun süre alkışlandı.

ADALET YERİNİ BULDU
CHP Grup Sözcüsü Gökhan Yıl-
maz ise Bugün kepez için tarihi 
bir gündür. Belediye başkanımız 
haksız ve hukuksuz bir şekilde 
özgürlüğünden mahrum bırakıl-
dı. Ancak adalet yerini buldu ve 
aramıza katıldı. Bu toplantı bizim 
için büyük bir önem taşıyor. 
Sayın başkanımızın cezaevin-
de geçirdiği her bir gün Kepez 
halkının kalbine bir yara olarak 
kazındı. Onun yokluğu bir liderin 
yokluğu değil, aynı zamanda ada-
letin demokrasinin zedelenmesi 
anlamına geliyordu.” dedi.

PAZAR KONUSU GÖRÜŞÜLDÜ 
Toplantıda 11 gündem maddesi 

görüşülerek karar bağlandı. Mec-
liste Başkan Kocagöz’e belediye-
nin özel ve kamu bankalarından 
yapacağı borçlanmalara karşılık 
olarak temlik verme hususunda 
tam yetki verildi.A yrıca Dün-
denbaşı Mahallesine şartlı bağış 
yöntemi ile yapılması planlanan 
kapalı pazar yerine Konya Bölge 
İdare Mahkemesinin kesin dur-
durma kararı vermesinin ardın-
dan AK Parti döneminde alınan 
meclis kararı oy çokluğu ile iptal 
edildi. Yine 17 Eki 2022 tarihin-
de alınan kararla Antalya Semt 
Pazarcılar Odası tarafından şartlı 
bağış yoluyla ilçenin muhtelif 
yerlerine yapılacak olan 9 kapalı 
pazar yeri yapılmasına karar 
verilerek Antalya Semt Pazarcılar 
Odası ile protokol imzalanmıştı. 
Konya Bölge İdare Mahkemesi-
nin 3. İdari Dava Dairesinin itiraz 
yoluyla yürütmenin durdurulması 
kararı verdiği için 17 Ekim 2022 

tarihinde alınan karar oy çokluğu 
ile iptal edildi. AK Parti grubu 
her iki madde için de çekimser 
kaldı.

PAZARLARIN YAPILMASINI 
SAĞLAYACAĞIZ
Konuyla ilgili gazetecilere açık-
lamada bulunan Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, “Mah-
keme tarafından bu pazar yerleri-
nin durdurulması demek esnafın 
ve vatandaşın mağdur olması de-
mektir. Mahkeme kararına elbette 
uyacağız ama ilgili yerlerle görü-
şerek bir şekilde pazar yerlerinin 
yapılmasını sağlayacağız” dedi.

AKP SÖZCÜSÜNE JET YANIT 
Diğer taraftan Başkan Kocagöz, 
MHP Grup Sözcüsü Ali Baki 
Sarıca’nın “Sakarya Bulvarı 
üzerinde bulunan parkta çocuk-
lar sürekli top oynayarak, küçük 
çocukları rahatsız ediyormuş. 

Mahalle halkı bu gençlere etrafı 
çevrilerek saha yapılmasını talep 
ediyor” dedi. Acar’ın bu isteğine 
jet yanıt veren Başkan Kocagöz, 
“Hemen derhal baktırıyorum. So-
runu bize ulaştırdığınız için teşek-
kür ederim” diyerek alkışladı.
Yüzde 100 zamlandı
Bu arada Mecliste Hasta Yakın-
ları Konukevi Ücreti, Sosyal Yar-
dım Merkezi Çok Amaçlı Salon 
Kullanım Ücreti ve Bili Kampı 
Ücretlerine zam yapıldı. Alınan 
kararla birlikte günlük kullanım 
ücreti 250 TL olan Bili Kampı 
Ücreti yüzde 100 zam yapılarak 
500 TL, 5 günlük kullanım ise 
1000 TL’den 2000 TL’ye çıkarıl-
dı. Bir günlük konaklama ücreti 
120 TL olan Hasta Yakınları Ko-
nukevi Ücreti 250 TL, günlük 
kullanımı bin 500 TL olan Sosyal 
Yardım Merkezi Çok Amaçlı Sa-
lon Kullanım Ücreti ise 7 bin TL 
oldu.  n ERTUĞRUL GÜN 

KEPEZ’DE PAZARLAR
YENİDEN AÇILACAK

Kepez Belediye Meclis Toplantısı’nda konuşan Başkan Mesut Kocagöz, ilçedeki semt pa-
zarları sorununa değindi. Kocagöz, “Mahkeme tarafından bu pazar yerlerinin durdurulması 

ile esnaf ve halk mağdur olur. Pazar yerlerinin yeniden açılmasını sağlayacağız” dedi

ANTALYA Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi koordinatör-
lüğünde Erasmus + Küçük 
Ölçekli Projeler kapsamında 
yürütülen 2023-2-TR01-
KA210-VET-000175278 nolu 
“Yenilikçi Teknoloji Kullanı-
larak Hemşirelerin Mesleki 
Oryantasyon Becerilerinin 
Artırılması” projesinin açılış 
toplantısı Almanya, İspanya 
ve Portekizden ortakların 
da katılımı ile online olarak 
gerçekleştirildi.

ÇEŞİTLİ BİRİMLER KATILDI
İki gün süren toplantı 
Ar-Gebirim personeli Nazife 
Öztürk, Ph. moderatörlü-
ğünde yürütüldü. Toplantı 
Başhekim yardımcısı Op.Dr. 
Umut Ogün Mutlucan’ın 
açılış konuşması ile başladı, 
ortak kurumların temsilcile-
rinin konuşmaları ile devam 
etti. Arge Birim sorumlusu 
Prof.Dr. H. Nevgün Özen, 
Arge Birim personeli Doç. 

Dr. Hatice Esen koç, Türkiye 
Ulusal Ajansında projesin-
den sorumlu uzman Mehtap 
Deniz Yılmazer, Sağlık ve 
Bakım Hizmetleri Müdürlüğü 
personelleri Emine Tandoğan, 
Hasret Dikici ve hastanenin 
çeşitli birimlerinden hemşire-
ler toplantıya katılım sağladı. 

PROJE DEVAM EDECEK 
Toplantıda projenin yol 
haritası, projenin yaygınlaş-
tırma stratejileri, projenin 
logosu, kurum tanıtımları ve 
ortaklarla hemşirelik alanında 
yeni teknolojiler kullanılarak 
yapılacak eğitimler konusun-
da yuvarlak masa toplantısı 
ve beyin fırtınası yapıldı; 
ortak karar diğer toplantılara 
bırakıldı. 

Proje ile birlikte proje çık-
tılarının alana katkı sağlama-
sını, hastanede bu tür mesleki 
eğitim projelerinin devamı 
amaçlanıyor. 

n ERTUĞRUL GÜN 

Hemşirelerin mesleki
becerileri arttırılacak

Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesinde hemşire-
lerin mesleki oryantasyon becerilerini arttırmak için 
teknolojik alt yapılı oryantasyon projesi geliştirildi. 

Projenin açılış toplantısı; Almanya, İspanya ve Porte-
kiz’den hemşirelerin katılımı ile online yapıldı.

TRAFIK Denetleme Şube Müdürlüğü 
Şahin timleri, yasak olduğu halde Gül-
lük, Cumhuriyet ve Cengiz Toytunç 
Caddesine araç park etmek isteyen 
sürücüleri anında uyarıyor. Bu sayede 
sürücüler ceza yemekten kurtuluyor.
Yoğun göç alan Antalya’da yaşanan 
en önemli sorunların başında trafik 
geliyor. Son aylarda trafiğe çıkan araç 
sayısının da artması ile birlikte işe 
gidiş ve çıkışlarda trafik yoğunluğu 
yaşanıyor. 

Yoğunluk yaşanan yerlerin başında 
ise hergün binlerce sürücünün kul-
landığı Güllük, Cumhuriyet Caddesi, 
Cengiz Toytunç Caddesi geliyor. Bu 
caddeler üzerinde sürücülerin gelişi 
güzel araç park etmesi sürücüleri adeta 
bezdirdi.

PARK SORUNU ÇÖZÜLDÜ 
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri 
harekete geçerek “sıfır park” uygula-
masına geçti. Gelen ihbarların ardın-
dan Şahin timleri, belirli aralıklarla 
caddelerde devriye görevi yürütüyor. 
Şahin timlerinin görev aldığı caddeler-
de park sorunu kalmadı. Polisler park 
eden araç sürücülerini anında uyara-
rak, araçlarını kaldırmasını sağlıyor. 
Bu sayede hem caddelerde parklanma 
sorunu yaşanmıyor hem de araç sürü-
cüsü ceza yemekten kurtuluyor.
n ERTUĞRUL GÜN-
ÖZEL HABER

Hatalı parka 
jet müdahale
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ESAS NO : 2022/538
DAVALI : BAYRAM UÇ Güvenevler Ma-
hallesi 29089 Nolu Sokak 10/12Şehitka-
mil/ GAZİANTEP
Davacılar tarafından aleyhinize açılan 
Tapu İptali Ve Tescil (Kişilerce Özel Mül-
ke Konu Olduğu İddiasıyla Açılan) dava-
sının yapılan yargılamasında;
Davalı Bayram Uç'un (T.C. 
28672089260) usulüne uygun davetiye 
tebliğ edilememiş ve tüm araştırmalara 
rağmen tebligata yarar açık adresi de 
tespit edilemediğinden ilanen tebligat 
yapılmasına karar verilmiştir.
Dava dilekçesinde özetle, Antalya ili, 
Aksu İlçesi, Boztepe Mahallesi21, 280 
ve 410 parsellerdeki davalılar adına 
olan tapu kayıtlarının ayrı ayrı iptali ile 
Topal Ali mirasçıları adına, miras hak ve 
hisseleri oranında tapuya kayıt ve tesci-
lini talep edilmiştir.
Adı geçen ilgili kişi Bayram Uç'un dava 
dilekçesinin ilanen tebliğinden itibaren 2 
haftalık kesin süre içinde cevap verebi-
leceği, varsa delillerini bildirmesi, süre-
sinde cevap verilmemesi halinde HMK 
317/3. maddeleri gereğince cevaba ce-
vap ve ikinci cevap dilekçesi verilemeye-
ceği hususu, ayrıca dosyamızda duruş-
ma günü 06/11/2024 günü saat 10:20'e 
bırakılmış olup, belirlenen gün ve saatte 
duruşmaya gelmeniz, sulh için gerekli 
hazırlığı yapmanız, duruşmaya gelme-
diğiniz takdirde yokluğunuzda yapılan 
işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ilanen 
dava dilekçesi ve duruşma günü tebliği 
yerine kaim olmak üzere tebliğ olunur.
Tebliğ yerine geçmek üzere 3.kişilere 
ilanen tebliğ olunur.13/05/2024

İLAN
T.C. ANTALYA 

13. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02054410

Geldiğinin ertesi günü ayağının 
tozuyla kasaba sokaklarını 
şöyle bir dolaşıp göze batan 
kahvehaneleri, kasabaya 

her yıl kurulan panayırı ve sokaklarda 
başıboş dolaşan kedi-köpekleri cebinden 
çıkardığı deftere not ederek yanındaki 
Özel Kalem Müdürüne seslendi:
“Benim geldiğim ilçede, bir tek vukuat 
olmuş değildir! Ben böyle çiğ işleri hiç 
sevmem! Yarın derhal bu kasabayı adam 
etmeye başlıyoruz İhsan Bey!”
Ayrıca kendini kanıtlamak istercesine, 
Özel Kalem Müdürüne daha önce görev 
yaptığı kasabadaki  hizmetlerini bir bir 
sıraladı.
İhsan Bey hiç konuşmuyor, ara sıra ses-
sizce başını sallıyor, bazen de “Emreder-
siniz kaymakam bey!” gibi onay cüm-
leleri kuruyordu. Bir ara “Yağmurdan 
kaçarken doluya tutulduk”, diye geçirdi 
içinden.
Yıllardır alıştığı sessizliğin bozulacağı 
endişesi vardı gözlerinde. Kaymakam 
Sait Bey’se sessizliği bozmakta ısrarlı 
konuşmasına devam ediyordu: “Siz beni 
dinlemiyorsunuz galiba İhsan Bey!”
Sait Bey’in göreve başlamasından on üç 
gün sonrasıydı, vilayetten o telaşlı telgra-
fın telgraf geldiği gün. Telgrafta “Denizli 
civarında görülen bir çekirge sürüsünün, 
kasabaya doğru yaklaşmakta olduğundan 
kasabada acilen önlem alınması gerekti-
ği…” yazılıydı.
Kaymakam Sait Bey, telgrafı alır almaz 
Özel Kalem Müdürü İhsan Bey’i maka-
mına çağırdı. Uzun yıllardır bu kasabada 
görev yapan İhsan Bey’e soracakları 
vardı: “İhsan Beyciğim, daha önce hiç 
çekirge sürüsü ile karşılaştınız mı?” 
“Hayır efendim, buralarda hiç karşı-
laşmadık. Fakat çocukluğumda bizim 
oralara bir çekirge sürüsü geldiydi, sonra 
köylüler kuru otları toplayıp yaktıydı 
çekirgeleri kaçırtmak için. Sonra ne ol-
duydu hatırlamıyorum. Uzun yıllar oldu 
malumunuz…” 

Kaymakam Sait Bey, önce gözlüğünü 
çıkarıp ağzına doğru yaklaştırarak camla-
rını nefesiyle buharlaştırdı. Canı sıkılınca 
hep yaptığı şeyi yaptı; cebinden çıkardığı 
mendille gözlüğün camlarını iki parmağı 
arasına alıp yavaş hareketlerle sildi. Kol-
tuğundan kalkıp dar odanın içinde kısa 
bir tur attı. Hareketleri yavaştı. Zamanı 
da yavaşlatmak istiyordu. Hatta müm-
künse durdurmak! Ancak bu mümkün 
değildi…
İkinci katta bulunan makam odasının 
pencere kenarına doğru yönelip, camla-
rın gri perdesini araladı. Aşağıda hiçbir 
şeyden habersiz ve amaçsızca sağa sola 
devinen kasaba halkını boş gözlerle bir 
süre izledi.  
“Bana hemen kasabanın ileri gelenle-
rinden dört beş kişi bulup getirin İhsan 
Beyciğim”
                                                                  

HHH
Birkaç saat sonra kaymakam Sait Bey’in 
istediği kişiler bulunup makamına geti-
rildi.
İhsan Bey, gelenleri tek tek tanıttı: 
“Efendim bu zat emekli Vaiz Ziya Hoca; 
kasabamıza çok emeği geçti kendisinin. 
Çocuklarımıza ilim irfan öğretti. Bu ar-
kadaş da, Mithat Bey; kendisi manifatura 
işiyle uğraşır. Bu  Hacı Cevdet Efendi; 
kasabamızın saygın şahsiyetlerindendir. 
Eee… Bu bey de Halil Efendi; kendi-
leri emekli Sıhhiyedir; her zaman ilçe 
halkının yardımına koşar, gece gündüz 
demeden çoluk çocuğun iğnesini ilacını 
bulur buluşturur. Kasabamız ona çok şey 
borçludur…” 
Sait Bey gelenlerin ellerini tek tek sıka-
rak gözlerini bu yeni gördüğü yüzlerin 
üzerinde gezdirdi. Oturduğu koltuğa 
yaslandı. Yüzüne zoraki bir tebessüm 
takınıp ellerini masanın üzerine koydu. 
Parmaklarını kahverengi masanın üzerin-

de hareket ettirerek, ken-
dinden emin bir ifadeyle 
kendisini izleyen insanlara 
seslendi:

 “Efendim, sizleri buraya niye çağır-
dığımı herhalde İhsan Bey anlatmıştır. 
Sözü fazla uzatmayacağım. Vilayetten 
aldığımız bir telgrafla, kasabamıza bir 
çekirge sürüsünün yaklaştığını öğrendik. 
Bu durumda kasabamızın ileri gelenle-
riyle bu durumu etraflıca konuşup, bir 
önlem almamızın uygun olacağını düşün-
dük. İçinizden bu konuda bilgisi olanlar 
varsa, onun tecrübelerinden faydalanmak 
isteriz…” 
Hacı Cevdet Efendi söz aldı: “Kayma-
kam bey oğlum, bu çekirge denen illetle 
bundan otuz iki sene evvel karşılaştıydık. 
O zamanlar haşere ilacı neyin bulunma-
dığından Müftü Tevfik Efendi, abdest 
alıp her tarla sahibinin adına birer ilam 
yazdıydı. Sonra bu ilamları tarla sahipleri 
tarlalarına astılardı. Çok faydalı olduydu 
lakin bu ilamları karakarga denen dökü-
lesice mahlûklar yırtmasaydı…”
Sonra, manifaturacı Mithat Bey söze 
girişti:
“Efendim, ben derim ki; bizim köyde 
yaman bir hoca vardır. Bütün civar köy-
lerden kendisine akın akın insan taşınır. 
Nefesi çok güçlüdür. Kötürümleri ayağa 
kaldırır, hastalara şifa dağıtır, çocuğu 
olmayan kadınları evlat sahibi yapar…”
Kaymakam Sait Bey konuklarının öne-
rilerini bir taraftan dinliyor, bir taraftan 
da, hep cebinde taşıdığı küçük defterine 
notlar alıyordu. Ziya Hoca’ya sordu: 
“Ziya Hoca, sen ne dersin bu işe?”
Ziya Hoca, önce uzun beyaz sakallarını 
avucunun içine alıp bir iki defa sıvaz-
ladı. Sonra iyice kırlaşan kaşlarını hafif 
çatarak konuştu: “Valla kaymakam Bey 
oğlum, bana sorarsan bu çekirge belasın-
dan kurtulmanın tek yolu; tövbedir. Zira 
bu çekirgeler bir işarettir! Niçin onca ilçe 
varken bizim ilçeye geliyorlar? Demek 
ki Allah bizi imtihan ediyor. İlçede 
ne utanma kaldı ne de Allah korkusu. 
Geçenlerde vilayetteki toplantıda vaiz bir 
arkadaş anlatıydı… 
Allah bu gibi durumlarda mutlaka bir 
nuhuset gönderip, kullarını imtihan eder-

miş. Yani, kaymakam Bey oğlum, senin 
anlayacağın bir an önce tövbe istiğfar 
etmek lazım gelir!” 
Sıhhiye Halil Efendi, daha kaymakam 
ona sormadan oturarak iyice gömüldüğü 
yumuşak koltuktan hafifçe toparlanıp ko-
nuşma sırasını savdı: “Efendim, bu gibi 
durumlarda her zaman fenden yararlan-
mak lazım gelir. Devletin mühendisi var, 
doktoru var, uzmanı var. Ben derim ki; 
vilayete bir telgraf çekelim, bize bir uz-
man göndersinler. Bize ancak bir uzman 
yardım edebilir. Bize Sıhhiye kursunda 
gösterdilerdi ama çok haşere ilacı lazım 
gelir…”
Kaymakam Sait Bey tekrar ayağa kalka-
rak odanı içinde dolanmaya başladı. Ko-
nuklar Kaymakamı meraklı gözlerle takip 
ediyor ara da bir birbirlerinin yüzlerine 
bakıp kaymakamın ne diyeceğini merak 
ediyorlardı. Eli arkasında, odanın içinde 
döneleyen Sait Bey, yeniden koltuğuna 
oturup iki elini masasının üzerine koya-
rak, parmaklarını birleştirdi: “Arkadaşlar! 
Bu işe bir çözüm bulduk galiba!”
Odadakiler merakla kaymakamın yüzüne 
sorgulayıcı gözlerle uzun uzun baktılar. 
Sait Bey devam etti: “Önce vilayete bir 
telgraf çekip bir uzman isteyeceğiz. Son-
ra bizde burada boş durmayıp, kendimiz-
ce başımızın çaresine bakmanın yollarını 
arayacağız.”
Sonra İhsan Bey’e seslendi: “Şu alt kat-
taki odalardan birini Ziya Hoca ile Hacı 
Cevdet Efendiye tahsis edin. Vilayetten 
uzman gelene kadar biz de burada derdi-
mizin çaresini arayalım.”
Sonra Hacı Cevdet Efendiye döndü: 
“Hacı Cevdet Efendi, siz de Ziya Hoca 
ile birlikte ilçede bulunan dini bütün 
zatlardan beş altı kişilik bir heyet oluştu-
rup, İhsan Bey’in size göstereceği odada 
çekirgeler için bildiğiniz yöntemlerle 
ilanlar yazın, sonra bu ilanları bütün köy-
lere dağıttırıp, köylülere bunları nerelere 
asacakları konusunda bilgi verin. Size 
ödenekten geçici aylık da bağlatacağım!” 
diyerek, Hacı Cevdet Efendiyi bu işle 
görevlendirdi.

                                                          
HHH

Aradan iki gün geçti.  Hacı Cevdet Efen-
di ve Ziya Hoca topladıkları adamlarla 
çekirgeler için ilanlar yazmaya başladı-
lar. İlanlarda Arap harfleriyle çekirgelerin 
görecekleri yerlere asılmak kaydıyla bir 
takım dualar  yazılıydı. Bu 
ilanları köylere dağıttırıp 
köylüye tarlalarının, bahçe-
lerinin, evlerinin görünen 
yerlerine bu ilanları asmaları 
tembih ediliyordu.
Birkaç gün sonra, vilayetten 
beklenen uzman geldi. Kay-
makam Sait Bey, yeniden 
çekirge heyetini toplantıya 
çağırıp, yeni gelen uzmanla 
heyeti buluşturdu. Fakat bu 
arada ilçe halkından bir grup 

genç soluk soluğa yanlarına İhsan Bey’i 
de alarak kaymakamın kapısını çaldılar. 
Sesleri telaşlıydı: “Kaymakam Bey’im, 
şimdi haber geldi çekirge sürüsü ilçeye 
yaklaşmaktaymış! Şu anda Kızılarık 
köyü civarındalarmış! Bir kaç saate kal-
maz buraya gelirler. Kızılarıklı Çobanlar 
görmüşler kum fırtınası gibi gökyüzünde 
uçuşuyorlarmış!”
Gençler sözlerini bitirir bitirmez kay-
makamdan önce vilayetten yeni gelen 
uzman söz aldı: “Kaymakam Bey, 
acilen vilayetten birkaç bin lira ödenek 
ayırtmak lazım gelir. Ayrıca haşere ilacı 
sıkıntısı var, vilayete, Jandarma komu-
tanına yazı yazıp acil birkaç yüz fişek 
tedarik ermek lazım. Bu çekirge sürü-
sünün, saklandığı yeri bulup larvalarını, 
yani yumurtalarını yakıp yok etmek 
lazım. Bir de eli silah tutan ilçe sakinle-
rinden bir grupla Jandarmadan gelecek 
fişekleri kullanarak bu insanlık düşmanı 
mahlûkları daha havadayken yok etmek 
lazım gelir!” diyerek heyecanla sözlerine 
devam ediyordu ki eski vaiz Ziya Hoca, 
ayağa fırladı: “Sen ne diyorsun bre adam! 
Allah’ın yarattığı canlıya silah sıkmak gü-
nahtır! Hem ben bir kitapta okuduydum; 
bu mahlûkların kanatlarında, Arap harfle-
riyle bazı ayetler yazılıymış. Hacı Cevdet 
Efendinin de dediği gibi bu çekirgeler biz 
insanoğluna bir imtihan olarak gönderil-
miştir. Yapmamız gereken bu imtihanı 
tövbe ederek atlatmaktır! Yoksa  büyük 
günah işlemiş oluruz” diyerek vilayetten 
gelen uzmanı haşladı.
Hacı Cevdet Efendi söze girdi: “Derhal 
özür dileyip sözlerinden geri adım at-
mazsan seni vilayetteki hatırlı dostlarıma 
şikâyet ederim. Bak şimdi gidiyorum tel 
çekmeye!”
Uzman ne diyeceğini şaşırmış elini 
başının üstüne koyup düşünüyordu ki 
kaymakamlık binasının camları birden 
kapkara kesildi.
İçeridekilerin hepsi dehşete düşmüş gibi 
birbirinin yüzüne baktılar. Milyonlarca 
çekirge gökyüzünü saran kara bir bulut 
kümesi gibi ilçenin üzerinde oradan 
oraya uçuşuyordu.
Yarım saat sonra ilçede ne bir yeşil ağaç 
kalmıştı ne de tarlalarda bir avuç buğday. 
Geriye kalan tek şey, kaymakamın oda-
sındaki çekirge heyetinin gözlerindeki 
korku ve çaresizlikti…
n YUSUF YAVUZ

ÇEKİRGE HEYETİ

 

Coğrafya yalnızca ‘ekonomik’ 
değer üreten antropolojik bir 
nesne değildir. Bozkır, mera, 
vadi, koyak, dağ, dere, tepe...

Coğrafya insanın en eski 
evidir. Sonrasında ekmek 
teknesi, yoldaşı, arkadaşı, dert 
ortağı...

Coğrafya insanın çatallanan 
yüreğini ören, ruhunu onaran 
sessiz bir Şaman’dır.

Coğrafya tarihin en eski 
divanıdır, bir yamaca sırtını 
verdiğinde, bir dereye 
ayağını uzattığında, bir ağaca 
sarıldığında; farkına varmadığı 
psikoloğudur insanoğlunun.

Bu yüzden insanoğlunun 
coğrafyaya olan borcunun 
faturası kredi kartına üç taksitle 
ödenmez. Bu yüzden faturada 
yazanların okunması otuz yıl 
sürer. Bu yüzden coğrafya, 
faturasız, aracısız ve ipoteksiz 
sürdürmek ister varlığını...

Yaşamla yıkım arasındaki 
zaman aralıklarında, sahip 
oldukları benzersiz coğrafyayla 
binlerce yıldır konuştukları 
gibi konuşuyorlar. Aracısız ve 
faturasız...

Boşa akmayan suların, 
boşa doğmayan güneşin, 
boşa esmeyen rüzgarın 
coğrafyasında bu yamaçlara 
oturup bulutlara ayaklarını 
uzatarak yüreklerinin çatalını 
coğrafyaya dayayıp sessizce 
ören son tanıklar onlar... 

Sessiz Şaman’ın onardığı son 
ruhlar...

Son yürek örücüleri...

Sonrası, sonrasızlık...

YUSUF YAVUZ

Coğrafya 
ruhunu ören 

sessiz bir 
Şaman’dır...

Odadakiler merakla kay-
makamın yüzüne sorgu-
layıcı gözlerle uzun uzun 
baktılar. Sait Bey devam 
etti: “Önce vilayete bir telg-
raf çekip bir uzman isteye-
ceğiz. Sonra bizde burada 
boş durmayıp, kendimizce 
başımızın çaresine bakma-
nın yollarını arayacağız.”
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Geçen sezonu 12 galibiyet, 13 
beraberlik ve 13 yenilgi ile 49 
puanla 10’uncu sırada tamam-
layan Antalyaspor, sezon ha-

zırlıklarına 5 Temmuz Cuma günü Atilla 
Vehbi Konuk Tesisleri’nde yeni teknik 
direktörü Alex de Souza yönetiminde 
başlayacak. Kırmızı-beyazlılar, 7-17 
Temmuz tarihlerinde Burdur kampının 
yanı sıra, 20-30 Temmuz tahrihlerin-
de Erzurum kapmını gerçekleştirecek. 
Antalyaspor, sezon öncesi son hazırlıkla-
rını ise tesislerinde sürdürecek. Antal-
yaspor’un kamp dönemi boyunca 6-7 
hazırlık maçı yapması bekleniyor. Sezon 
öncesi transfer çalışmalarını sürdüren 
Antalyaspor’da başkan Sinan Boztepe 
Demirören Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulundu.2 Temmuz 
itibarıyla 58’inci kuruluş yıldönümlerini 
kutladıklarını dile getiren Sinan Boz-
tepe, “Bu sene 58’inci yıl dönümümüz 
ve her zamanki gibi heyecanlıyız. Bu 
sene 58’inci yıl dönümünü yaşamak bize 
nasip oldu. Bununla alakalı da 07.07 
tarihinde pazar akşamı Boğaçay’da kon-
serimiz olacak. Taraftar gruplarımızın 
organize ettiği ve bizim desteklediğimiz 
bir organizasyon. İnşallah orada olaca-
ğız” dedi.

ÖN HAZIRLIKLARIMIZI YAPIYORUZ
Transfer tahtasını açmak için çalışma-
larının devam ettiğini kaydeden Başkan 
Boztepe, şöyle konuştu:”Şimdi elimizden 

geldiği kadar bütün belediyelerimizden 
ve siyasilerimizden destek almak için 
çalışıyoruz. Antalyaspor, Antalya’ya 
malolmuş, Antalya’nın en büyük mar-
kası, bunu her zaman biliyoruz. Bundan 
sonraki süreçte desteklerinin olacağına 
inanıyoruz. Çünkü çok olumsuz ve 
talihsiz olaylar yaşadık. Bize destek 
olsunlar diye bu konuda elimizden gelen 
çalışmaları da yapıyoruz. Şimdi transfer 
engelimiz evet var, hepimizin bildiği gibi 
5 dosyamız var. Şimdi biz ön hazırlıkla-
rımızı yapıyoruz. Bazıları basına sızdı, 
bazıları sızmadı. Ön protokolleri imzala-
dığımız, sona getirdiğimiz oyuncularımız 
var. Kadromuzu güçlendirmemiz ve 
genişletmemiz gerekiyor. Sözleşmesi bit-
miş, öncesinde yük olan oyuncular vardı. 
Gidenler var. Yerlerinin doldurulması 
gerekiyor. Bu kadar yoğun bir transfer 
çalışması yaparken de transfer engelinin 
kaldırılmaması gibi bir şey söz konusu 
olamaz. Sadece doğru zamanı bekliyo-
ruz. Bütün ön protokollerin hazırlıklarını 
yapacağız. Ön sözleşmeleri imzalayaca-
ğız. Engeli kaldırıp lisanslarımızı işletip 
ondan sonraki süreci izlemeye başlaya-
cağız.”

5-6 TRANSFER DÜŞÜNÜYORUZ
Teknik direktör Alex de Souza ile takıma 
yapılacak takviyeler hakkında sürekli 
iletişim halinde olduklarını ve bunun 
doğrultusunda çalışmalarını sürdürdükle-
rine dikkati çeken Boztepe, 5-6 transfer 

yapacaklarını söyledi.Boztepe, “Kaleci-
miz Helton Leite’nin sözleşmesi bittiği 
için bir kaleci arayışımız vardı. Bununla 
alakalı zaten kalecimizle anlaştık. Defans 
için de 1 oyuncu, kanatlarda 2 oyuncu, 
tabii ki santrfor noktasında da oyuncu-
lara ihtiyacımız var. Bazı imzalar atıldı, 
bazılarında son aşamaya geldik. Yaklaşık 
5-6 transfer yapmayı düşünüyoruz” diye 
konuştu.

ENGEL KALKMAZSA FESİH MADDESİ VAR
Transfer yasağının kalkmaması duru-
munda Brezilyalı teknik direktör Alex de 
Souza’nın sözleşmesinde fesih maddesi 
olduğuna vurgu yapan Antalyaspor Baş-
kanı Boztepe, “Bu maddeyi biz Alex de 
Souza ile beraber oturup yazdık. Çünkü 
biz ileriye doğru başarı hedefi koyduk. 
Yani ‘Biz başarılı olmak istiyoruz’ diye 
söyledik. Dedik ki ‘Eğer ki biz transfer 
engelini kaldırmayacaksak veya hani 
gidilmesi gibi bir durum oluşacaksa, 
kişiler, taraflar, kurumlar zarar görmeden 
sözleşme feshedilebilir’. Yani sana biz 
doğru bir kadro kuramayacaksak, yani 
biz Antalyaspor olarak zarar görmeye-
ceğimiz şekilde bir madde koyduk. Bu 
maddeyi kimse zarar görmesin diye ben 
koydum. Yani bu konuda biraz hassas bir 
denge var aslında ama bunu sanırım yan-
lış yorumladı galiba insanlar. Buradaki 
denge aslında tamamen Antalyaspor’un 
menfaatlerini korumak. Çift taraflı kimse 
zarar görmeyecek şekilde feshedilebilir” 

ifadelerini kullandı.

ALEX ŞEHRE HAREKETLİLİK GETİRDİ
Alex de Souza’nın Antalyaspor’a 
gelmesinden sonra bir heyecana neden 
olduğunu söyleyen Boztepe, Alex’in Tür-
kiye’de insanlara malolduğunu belirtti. 
Boztepe, konuşmasını şöyle sürdür-
dü:”Alex, Türkiye’de insanlara malol-
muş bir futbolcuydu. Bundan sonraki 
süreçte de öyle bir teknik adam olacağına 
inanıyorum. Çok çalışkan biri. Çok ciddi 
mesai harcayan, geçtiğimiz sezonlardaki 
maçlarımızı tek tek inceleyen, elimiz-
de bizimle devam edecek oyuncuların 
bütün performanslarını son derece, her 
adımını tek tek incelemiş bir adam. Ben 
Alex’e inanıyor ve güveniyorum. O 
sebepten dolayı zaten bu yola girdik, bu 
yola çıktık. İnşallah çok başarılı işlere 

imza atacağız. Şehre de bir hareketlilik 
getirdi” şeklinde konuştu.

BU SEZON ÜST SIRALARA OYNAYACAĞIZ
Antalyaspor’un kuracağı kadro ile üst 
sıralara oynayacağına dikkati çeken 
Sinan Boztepe, “Geçen sene yaşadığımız 
talihsizlikleri göz önünde bulundurursak, 
bizim ilk 5’te bitirmememiz söz konusu 
dahi değildi. 

Biz ilk 5 ayımızda 5 yıllık olaylar 
yaşadık. Yani bu da bizim şanssızlığı-
mız oldu ama bunlardan ders almasını 
bildik. Bu seneki hedefimiz ligde kalmak 
üzerine olmayacak. Antalyaspor olarak 
bu sene hedeflerimiz yine üst sırala-
ra oynamak. Antalyaspor’u hak ettiği 
yere taşımak üzerine kurulu bir kadro 
ve çalışma ortamımız olacak” diyerek 
konuşmasını tamamladı. n DHA 

TRANSFER HEYECANI
Antayaspor Kulübü Başkanı Sinan Boztepe, Teknik direktör Alex de 
Souza ile takıma yapılacak takviyeler hakkında sürekli iletişim halinde 
olduklarını belirtti. Boztepe,  “Bazı imzalar atıldı, bazılarında son aşa-
maya geldik. Yaklaşık 5-6 transfer yapmayı düşünüyoruz” diye konuştu.

2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nda F Grubu’ndan ikinci olarak 
çıkan A Milli Futbol Takımı, Son 
16 Turu’nda Avusturya ile karşı 
karşıya geldi. Karşılaşma ülkenin 
birçok yerinde olduğu gibi Antal-
ya’da da kurulan dev ekranlardan 
yayınlandı. Konyaaltı Belediyesi 
tarafından Hayat Park’ta yayınla-
nan karşılaşmaya vatandaşlar da 
yoğun ilgi gösterdi. Milli takım 
forması giyen ve ellerinde Türk 
bayrakları olan 7’den 70’e yüz-
lerce vatandaş, karşılaşmayı 90 
dakika boyunca büyük heyecanla 
takip etti. Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan’ın da vatan-
daşlarla birlikte izlediği maçta 
ay-yıldızlıların attığı gol sonrası 

büyük sevinç yaşayan vatandaş-
lar marşlar ve tezahüratlar yaptı.

HEYECAN DORUĞA ÇIKTI
Akdeniz Üniversitesi’nin 2023-
2024 eğitim öğretim yılı mezu-
niyet töreni üniversite stadyu-
munda yapıldı. Törende başarılı 
öğrencilere plaketin verildiği 
anlarda, stattaki ekranlardan A 
Milli Futbol Takımı’nın Avrupa 
Şampiyonası’nda karşılaştığı 
Avusturya maçı yayınlandı. 
Törendeki öğrenciler stadyumun 
çimlerinde, velileri de tribünden 
maçı izledi. Öğrenci ve veliler 
yaklaşık 20 bin kişi maç izlerken, 
mezuniyet gururu ile milli maç 
heyecanını bir arada yaşandı. Türkiye’nin maçın ilk dakika-

larında attığı golün ardından 
stattaki öğrenciler büyük coşku 
yaşadı. Başarı belgesi alan öğ-
renciler, kep, cüppe ve ellerinde 
diplomayla tezahürat yaparak 
milli takımı destekledi. Bazı 
öğrenciler ellerindeki bayrak-
larla milli takımı destekledi.Öte 
yandan Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Konyaaltı Sahil Ya-
şam Parkı içerisinde kurulan dev 
ekranda yayınlanan karşılaşmayı 
da binlerce vatandaş izledi. 

KEPEZ’DE BÜYÜK COŞKU 
Kepez ilçe sakinleri, A Milli Ta-
kımın çeyrek final biletini aradığı 
Avusturya maçını da Dokuma-
Park’ta Bir Zamanlar Antalya 

Müzesi’nin bahçesine kurulan 
dev akranda izledi. Milli Maç 
dolayısıyla Bir Zamanlar Antalya 
Müzesi’ne binasına Türk Bayrağı 
ile Atatürk posteri asıldı. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz 
de, hemşehrilerinin milli maç 
heyecanına ortak oldu. Dokuma-
Park’taki ay yıldızlı coşkuya, eski 
milli futbolcu Tanju Çolak da 
ortak eşlik etti. Başkan Kocagöz, 
çiçek verdiği milli futbolcuya 
katılımından dolayı teşekkür etti. 
Kocagöz,  alanı dolduran binlerce 
Kepezli ile mili takımın maçını 
dev ekranda izledi. Ellerinde Türk 
bayrağı olan vatandaşlar, maçın 
başlama düdüğüyle karşılaşmayı 
ilgiyle takip edip milli takım lehi-
ne tezahürat yaptı. n DHA 

ANTALYA’DA MİLLİ COŞKU

A Milli Futbol Takımı’nın EURO 2024 Son 16 Turu’ndaki rakibi Avusturya’yı 2-1 yenerek adını 
çeyrek finale yazdırdığı karşılaşma, Antalya’da birçok noktada kurulan dev ekranlarda izlendi.

A MILLI Futbol Takımı, 
2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası son 16 turunda Avustur-
ya ile karşı karşıya 
geldi. Milliler, 
rakibini Merih 
Demiral’in 
golleriyle 
2-1 yendi ve 
çeyrek fina-
le yükseldi. 
Mücade-
lenin bitiş 
düdüğü ile 
birlikte Antalya 
sokakları şenlik 
alanına döndü. 

MEYDANDA BULUŞTULAR 
Cumhuriyet Meydanı başta 
olmak üzere Antalyalılar 
araçları ile birlikte ana cad-
delerde konvoy düzenledi.  
Sokağa dökülen vatandaşlar 

ellerinde Türk bayraklarıyla 
çeyrek finali doyasıya kutladı.  
Galibiyeti doyasıya yaşayan 

Çağla Elmas, “Guru-
ru bize yaşatan 

sporcularımıza 
çok teşekkür 
ediyoruz 
Yürekten 
coşkuluyuz, 
inanıyoruz 
ve devam 
edeceğiz 

yolumuza. 
Hollanda‘yı da 

geçeriz her şeyi 
de atlatırız. Türk’te 

bu yürek oldukça herkes 
bize boyun eğecek” dedi. Bir 
diğer vatandaş da, “Coşku-
luyuz tabii ki. Çok mutluyuz 
kazandık ve çeyrek finaldeyiz. 
Hollanda’yı da inşallah geçe-
ceğiz” diye konuştu. n IHA  

GALİBİYET KUTLAMASI

Bu sene ikinci defa düzenlenen 
Altın Kurdele Ritmik Cimnastik 
Turnuvası 28-30 Haziran 2024 
tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin liman 
kenti Girne’de gerçekleşti. Altın 
Kurdele Ritmik Cimnastik ve Spor 
Derneği tarafından düzenlenen 
özel bir turnuva olan organizas-
yona katılan 2010-2018 doğum 
yılı aralığındaki Antalyasporlu 
cimnastikçiler genel tasnif 
sonuçlarına göre ilk üç içerisin-
de yer alan toplam 12 derece 
elde etti.Ertuğrul Apakan Spor 
Salonunda düzenlenen turnu-
vada derece elde eden en minik 
Antalyasporlu olan 2018 doğumlu 
Elif Asya Ramazanoğlu Yavru 
Vatan’dan birincilikle ayrılırken; 
2017 doğumlu Elena Nazile Önel 
ve Meriç Geçgel birincilik alan 
takım arkadaşları oldular. Yine 

2017 doğumlu olan Antalyaspor-
lulardanDariaSukic ve 2016 do-
ğumlu Sare Gül ise sırasıyla ikinci 
ve üçüncü oldular.Kırmızı beyazlı 
takımın sporcularıAvelinaLevc-
henko, Lidya Akkız ve Ela Sert ise 
2015 klasmanında sırasıyla ilk 
üç sırayı alarak rakiplerine kürsü 
şansı tanımadılar. Öte yandan 
2013 doğumlu Evangelina Gündüz 
ve 2012 doğumlu Ayşe Melek Alp 
birer birincilik kazanarak 2015 
ekibinin başarılarını taçlandırdı-
lar.2011 doğumlu Ceyda Alp’in ve 
2010 doğumlu AlisaAkhun’un ise 
sırasıyla ikinci ve birinci olarak 
Antalyaspor cimnastik takımının 
adadaki toplam derece sayısını 
12’ye yükselttikleri organizas-
yondan Antalya temsilcisi7 adet 
birincilik, 3 adet ikincilik ve 2 
adet üçüncülük kazanarak ayrıldı. 
n BÜLTEN/ANTALYASPOR 

ANTALYASPOR RÜZGÂRI
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Elmalı İlçesi’ne bağlı Gölova 
Mahallesi, tarihi ve kültü-
rel zenginlikleriyle dikkat 
çekiyor. Mahalleyi öne 

çıkaran bir başka özellik ise yöre 
halkının Zeki Müren ile olan bağı… 
İddiaya göre köyde yaşayan İsmail 
adında bir kişi askerlik bitiminde 
köye dönmeyerek Bursa’ya yerleşti. 
Büyüklerine kızan İsmail, kimliğini 
değiştirdi ve nüfusa ismini Kaya 
Müren olarak yazdırır. İsmail’in kö-
yüne dönmemesi üzerine, zamanın 
köy muhtarı ile azalar, hazırladıkları 
bir tutanakla İsmail’in ölüm kaydını 
düştü.
ZEKİ MÜREN ZİYARET ETTİ
Kaya Müren, Bursa’da Hayriye Ha-

nım ile evlenir ve bir süre 
sonra Zeki adını verdikleri 
bir çocukları dünyaya gelir. 
Ünlü bir sanatçı olan Zeki 
Müren’in de babasından 
bu hikayeyi dinlediği ifade 
edilir. Zeki Müren 1968 
yılında Antalya’ya gelir. 
Dönemin en ünlü oteli Der-
ya Otel’de kaldığı sırada, 
kendisinin de Elmalı’nın 
Müren köyünden olduğu-
nu, köyünü ziyaret etmek 
istediğini söyler. Zeki 
Müren, bu emeline 1976 
yılında ulaşır. Köy muhtarı 
kendisine yemek hazırlatır. Yemek 
başlamadan Zeki Müren ile amcası 

Zeki Müren’in babasının kimliği 
konusunda tartışırlar. Sinirlenen 
Zeki Müren, yemeği Öküzgözü’n-
deki karakolda yiyeceğiz diyerek 
köyünden ayrılır. Köylü ise bir daha 
Zeki Müren’e ulaşamaz. 
HALK ARASINDA ADI MÜREN’Dİ 
Mahallenin ismi yaşayanlar tara-
fından Müren olarak anılmasına 
rağmen etrafında bulunan göller-
den dolayı Gölova olarak kayıtlara 
geçer. Mahalle halkı ise bu ismi bir 
türlü kabul etmeyerek mahallerine 
Müren demeye devam etti.  Hikaye-
si ve sahip olduğu kültürel değerler 
ile dilden dile destan olan mahallede 

yaşayanlar bir süre önce mahalle-
rinin Gölova olan isminin Müren 
olarak değiştirilmesi için Elmalı 
Belediyesine başvurdu .
Mahalle muhtarı Mustafa Gürman 
ve azalar tarafından yapılan başvuru 
kabul edilerek meclis gündemine 
alındı. Elmalı Belediye Başkanı 
Halil Öztürk başkanlığında topla-
nan Elmalı Belediyesi temmuz ayı 
meclis toplantısında mahallenin 
isminin Müren olması oy birliğiyle 
kabul edildi.
MAHALLEMİZ ÖZÜNE DÖNDÜ 
Kararın mahalle halkına hayırlı ol-
masını dileyen  Gürman, “Köyümü-
zün en eski ismi Müren’dir. Yıllar 
önce etrafında bulunan göllerden 
dolayı Gölova ismi verildi. 
Biz bunu hiçbir zaman kabul et-
medik. Sanatçımız Zeki Müren’in 
babasının da bizim köyümüzden 
olduğu konuşulmaktadır. 
Rahmetli soyismini bu mahalleden 
almıştır. 1976 yılında mahallemize 
geldi. Elmalı belediye meclisi tara-
fından şimdi tekrar Müren ismini 
aldık. Çok mutluyuz, mahallemiz 
özüne kavuştu” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL 
HABER  

ZEKİ MÜREN’İN 
İSMİ YAŞATILIYOR

ELMALI’DAKI Gölova Mahallesi’nin ismi Müren Mahallesi olarak değiştiril-
di. Zeki Müren’in 1976 yılında ziyaret ettiği ve sanatçı ile aralarında akra-
balık bağı olduğunu söyleyen mahalle sakinleri, değişiklikten memnun… 

ANTALYA’NIN en gözde plajla-
rından Büyük Çaltıcak’tan oluşan 
yapay görüntü büyük tepki çekti. Plaj 
işletmesi tarafından kepçeyle denizin 
yol yapar gibi doldurulduğu görül-
dü. Bir kepçe taşları taşırken paletli 
bir başka kepçe ise denizin üzerinde 
düzleme çalışması yaptı. Çalışmayla 
yaklaşık 10 metre yol alındığı görüldü. 
Görüntüleri paylaşan sosyal medya 
kullanıcıları anayasal bir suç işlendiği-
ni savundu. 
BU KABUL EDİLEMEZ 
Antalya Denizcileşme Platformu Baş-
kanı İzzet Ünü de çalışmalara tepki 
gösterdi. Kafalarına göre denizin dol-
durulamayacağını ifadede eden Ünlü, 
“Kabul edilecek bir şey değil. Denizi 
dolduramazsın. Maalesef sahipsiz 

buldular. Kıyı kenar çizgisi diye bir 
şey var. Örneğin büyük yat limanında 
ve Kaleiçi’nde derinleştirme çalışması 
yapılacaksa kıyı kenar çizgisine ba-
kılır. Bu kabul edilecek bir şey değil. 
İşletme tarafından yapıldığını görüyo-
ruz. Denizi dolduramazsın, falezlerin 
üzerine asansör yapamazsın” sözlerine 
yer verdi. 
YANLIŞ BİR UYGULAMA 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube Baş-
kanı Neşet Gündüz ise “Hiçbir şekilde 
dolduramaz, iskele yapamaz. Burada 
en güzel şikayet etmek gerekir. Burası 
kapatılacak, vatandaş giremeyecek. 
Vatandaşı açık olmayan her şey illegal-
dir. Peşkeş çekilmesine izin vermeyiz. 
Sanıyorum bir iskele yapmaya çalışı-
yorlar. Bakanlığa şikayet etmek gerekir. 
Ne amaçla dolduruyor, iskele yapıldığı 
zaman orası kapatılacak. Bakanlığımı-
zın ve savcılığımızın harekete geçmesi 
gerekir” dedi. n ERTUĞRUL GÜN/
ÖZEL HABER 

DENİZ 
ÜSTÜNE 

YOL 
DÖŞEDİLER

BÜYÜK ÇALTICAK PLAJINDA KEPÇEYLE DENIZI DOLDURDULAR Büyük Çaltıcak’taki işletmeciler 
iki kepçeyle denizi doldurdular. 
Bölgede denize yaklaşık 10 met-
relik dolgu yapılması tepki çekti.
Antalya Denizcileşme Platformu 
Başkanı Izzet Ünü “Kabul edi-
lecek bir şey değil. Öyle kafana 
göre deniz dolduramazsın. De-
nizler sahipsiz kaldı” dedi. 

SARISU Plajı’nda son günlerde 
ciddi plastik kirliliği ortaya çıktı. 
Plajda dalgaların vurduğu alanlarda 
denizden geldiği belirtilen plastik 
atıklar, deniz yüzeyinde yüzenlerin 
ağzına geliyor. Naylon parçacıkları 
ve diğer plastik atıkların vücutları-
na yapıştığını ve ağızlarına girdiği-
ni belirten yerli ve yabancı tatil-
ciler, deniz yüzeyinde bayramdan 
sonra ortaya çıkan plastik kirlili-
ğinin nedeninin açıkta demirlemiş 
gemilerden kaynaklanmış olabile-
ceğini söylüyor.
ANTALYA’YA YAKIŞMIYOR 
Uzun yıllardır Sarısu’da, her sabah 
denize girdiğini belirten yerleşik 
Rus Viktor Bikkenev, bayram 
öncesi çok temiz olan Sarısu’daki 
denizde, bayramdan sonra özellikle 
son 1 haftadır ciddi plastik atığı 
görmeye başladıklarını söyledi. 
Buna yol açan şeyin ne olduğunu 
bilmediğini, ancak açıkta demirle-
miş gemilerden kaynaklanabilece-
ğini anlatan Bikkenev, “Yüzerken 
ağzımıza, yüzümüze plastik atıkla-
rın parçacıkları çarpıyor. O yüzden 
artık burada denize giremiyoruz. 
Bu durumdan herkes şikayetçi. 
Antalya’ya yakışmıyor. Doğamızı 
temiz tutmalıyız, inşallah temizle-
nir” dedi.
DENİZİN İÇİN GERÇEKTEN BERBAT 
Antalyalı Seyfettin Oral, “Bugün 
geldim ve denizin içi gerçekten 
çok berbat. İçinde atıklar var, 
gemiden mi atıldı bilemiyorum. 
Sahiller yine aynı şekilde berbat. 
Girilecek gibi değil. Antalya’yı, 
Konyaaltı Sarısu’yu övüyorlar ama 
bazı problemler var” diye konuştu.
Bir yaz okulunun öğrencilerini 
her sabah Sarısu Sahili’ne getiren 
Rus öğretmen Tatyana Malahova, 
sahilin son günlerde aşırı kirlendi-
ğini, plastik atıkların çoğaldığını 
belirtti. Malahova, deniz yüzeyinde 
özellikle parçalar halindeki plas-
tik atıklar yüzünden öğrencilerin 
yüzemediğini, artık başka plajlara 
gideceklerini söyledi. Öğrenciler 
de yüzerken karşılaştıkları, vücut-
larına ve ağızlarına gelen plastik 
parça atıklarla ilgili şikayetlerini 
dile getirdi. n DHA 

SARISU 
PLAJI’NDA
PLASTİK 
KİRLİLİĞİ

Muratpaşa Belediyesi’nin geçimini enformel atık topla-
yarak sağlayanların belediye sistemine entegre edilme-
mesiyle kent temizliği ve güvenliği gibi bir çok alanda 
sonuçları olacak  ‘Bağımsız Atık Toplayıcıları’ projesinin 
ilk ay verileri belli oldu. Proje kapsamında 20 akıllı atık 
toplama konteyneri, Yeşilbahçe, Şirinyalı, Kırcami ve 
Demircikara mahallelerine yerleştirildi. Kimlik kartı, 

kredi kartı ve NFC özellikli cep telefonlarıyla çalışan 
akıllı konteynerlere, kent sakinleri, ayrıştırdıkları kağıt, 
plastik, cam ve metal atıkları bırakıyor ve el sensörüyle 
konteyneri kilitliyor. Kayıtlı bağımsız atık toplayıcısı 
ise atık toplama noktalarından kartlarını okutarak kent 
sakinlerinin ayrıştırılmış olarak bıraktığı atıkları alabili-
yor.İlk ayda 217 Muratpaşa sakini toplam 350 kilogram 
atığı akıllı konteynerlere bıraktı. Sayıları 61’e ulaşan 
kayıtlı atık toplayıcısı da kent sakinlerinin attığı atıkları 
topladı.  n BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 
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